様式2－②－１　　提出期限（大会等参加日の１週間前）

２０１９年度　高知工科大学校友会
　特別助成金交付願い出書（交通費助成）

　高知工科大学学生団体の活動等に関する規程第3条に基づき承認された学生団体として､高知工科大学学生団体に関する定義（内規）４の表に基づき、交通費助成として、高知工科大学校友会の特別助成金の交付を受けたいので､下記のとおり願い出ます｡

（西暦）　　　年　　月　　日

高知工科大学校友会
会長　様

届け出　学生団体名

　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　顧問氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

記
	１
	大会（イベント）名

	２
	実施期日
	（西暦）　　　年　　　月　　　日～　　　月　　　日

	３
	開催場所
	都道府県

	市

	４
	利用交通機関
及び経路等
	JR・飛行機等
	出発地
	目的地

※この願い出書とともに①参加者名簿、②大会要項、③ブロック大会を勝ち抜いた者が出場できる大会であることを証明できる書類、④大会に出場できることを証明する書類を添付すること。

	月　　日
	月　　日
	月　　日

	学生支援部
部　長
	学生支援課
係
	[bookmark: _GoBack]校 友 会
係